Kính gửi: Các nhà thầu

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lựa lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -  xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua

sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Thông tư 45/2015/TT-BYT ngày 30 tháng 11 năm 2015 của Bộ Y

tế quy định về trang phục y tế;

Căn cứ nhu cầu thực tế về việc sử dụng trang phục và đồ vải trong thực

hiện nhiệm vụ chuyên môn của Trung tâm Y tế và Trạm y tế các xã, thị trấn. Trung

tâm y tế Chi Lăng mời các nhà thầu có đủ năng lực cung cấp quần áo bảo hộ lao

động gửi báo giá để đơn vị tham khảo, xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN CHI LĂNG

Số:            /CV-TTYT

V/v yêu cầu báo giá may trang phục

bảo hộ lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày       tháng 6  năm 2023

 Danh mục trang thiết bị y tế (Chi tiết tại phụ lục kèm theo)

 Bản chào giá của các nhà thầu có thể thực hiện theo hình thức gửi trực tiếp,

qua đường bưu điện, thư điện tử (email) hoặc bằng fax.

 Thời gian nhận báo giá : trước 10h00 ngày 15/6/2023.

 Bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

 Địa chỉ: Khu Hòa Bình I – Thị trấn Đồng Mỏ- Huyện Chi Lăng – tỉnh Lạng

Sơn.

 Điện thoại: 0205 3820511   Email: ttythuyenchilang@gmail.com

 Trân trọng kính mời các quý nhà thầu nộp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

               Trần Quang Trung

mailto:ttythuyenchilang@gmail.com

		2023-06-01T22:12:05+0700

		2023-06-02T07:40:16+0700

		2023-06-02T07:40:16+0700

		2023-06-02T07:40:16+0700